L]

Iy DIRIG TE
Arch.” GABRIELE BERI
O~ '

L2GATO O

- COPIA

A 4/ g
L .
Defiberazione in pubblicaziane oAnasS " d ' Annc 2002 _
ail'Albo denT Circoscrizione : .
5 .
P TaREITY COMUNE DI PISA
Lincaricato - -
. Estratto deila deliberazione N. __ 25 __
Deliberazione  trasmessa  al del CONSIGLIO D! CIRCOSCRIZIONE N.
Sindaco, ai sensi deffart. 23 del . :
:Flegolamenm delle Circoscrizioni ¢
in data : LMW duemiladue 2002 .
Deliberazione trasmessa al Ottobre 14
Sig. Prefetto i I mese di. i giomo
sielegaknentemnitoilc:ons.gﬁo' di Circoscrizione n. 2
Deliberazione  rinviata dal o
gindacu al Consiglio di| Presiede  Presidente _S1G. Enzo Cini
ircoscrizione ai sensi deflart. 23 ) o
gsa-;a comma) del Regol o in| Partecipa il Segretario Sig.ra Maura Rostzllini
F da i i Conss . Aringhieri, De Rosa, Melai.
Deliberazione dichiarata inefficace e
dalla Giuntaconatton. _____
del
AI momento della votazione, dei muenh Consiglieri in carica..
Deii . L, Aringhieri Luca . Donatinl Framco
m oS mﬂ dof | immedia- Barontini Matteo Gagliardi Rossella
1 Barsotti Armando Garzella Giulio
Deiil . , N Bellomini Monica ; Glorgi Giampaolo
. esecutiva | Bianchi Galeno . Melai Loriano '
i — ‘ Cecchini Francesco Michelottl Sergio
——— = e Cerbai Guido Santarlasci Ernesto
Partecipata a: Cini Enzo : Silvestri Sara
.De Rosa Vincenzo Tomei Francesco
Dello Sbarba Giovanni Viviani Giuseppe

Bellomini, Bianchi, Gagliardi, Giorgi, Silvestri.

U.0.C. Decentramento risultano assenti:

e ———
—

= : ! . 12

i Presidente Sonocoslpmenﬁn.__cdnsigﬁeﬁ
ENZO CINI ; OGGETTO

PARERE: Classificazione acustica del territorio Comunale.

( L.R. n. 89/98 )




IL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE N. 2

VISTA la richiesta di parere obbligatorio n. 43 , inviatoci dal Servizio Pianificazione
del Territorio dell’ Amministrazione Comunale in data 13.09.2002 ad oggetto: “Classificazione
acustica del territorio comunale (L.R. n. 89/98);

VISTA la documentazione allegata;

SENTITA la relazione del Vice-Presidente della Commissione Territorio Sig.
Giovanni Dello Sbarba che propone un parere favorevole;

VISTO I’art. 19 del Regolamento dei Consigli di Circoscrizione;

A YOTI UNANIMI LEGALMENTE RESI

DELIBERA

di esprimere parere favorevole al “ piano di classificazione acustica del territorio comunale in
accordo alla L.R. n. 89/98, “ con un suggerimento all’ Amministrazione Comunale:

-di estendere in modo sistematico le verifiche dei livelli di rumore nei dintorni delle infrastrutture
ferroviarie, aeroportuali e delle strade particolarmente piene di traffico.

-I risultati di queste campagne di misurazione devono essere resi noti alie Circoscrizioni.

-Trascorsi i tempi tecnici necessari, ma comunque non oltre 12 mesi dalla data odierna, si rimane
poi inattesa di conoscere i piani di bonifica.

Parere acustica



